西门子CPU314C-2PN/DP
产品名称 西门子CPU314C-2PN/DP
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情

kW (HP)
类型
订货号
电源电压 380 ... 480 V 3 AC
5 (5)
6SL3130-6AE15-0AB06SL3131-6AE15-0AA06SL3136-6AE15-0AA0
3RT1023-...
3RV1031-4BA10
3VL1102-2KM30-...
3LD2003-0TK51
10 (10)
6SL3130-6AE21-0AB06SL3131-6AE21-0AA06SL3136-6AE21-0AA0
3RT1026-...
3RV1031-4FA10
3VL1135-2KM30-...
3LD2203-0TK51
16 (18)
6SL3130-6TE21-6AA46SL3131-6TE21-6AA36SL3430-6TE21-6AA1
3RT1035-...
3VL2105-2KN30-...
3LD2504-0TK51
36 (40)
6SL3130-6TE23-6AA36SL3131-6TE23-6AA3
3RT1045-...
3RV1041-4LA10
3VL2108-2KN30-...
3LD2704-0TK51
55 (60)
6SL3130-6TE25-5AA36SL3131-6TE25-5AA3
3RT1054-...
3VL2712-1DC33-....
3VL2112-2KN30-....
3KA5330-1GE01
额定功率
熔断器式隔离开关
带熔断器座的隔离开关
高压限流熔断器 (gL/gG)
UL/CSA 熔断器，Class J
供货厂商：Mersenhttp://www.ep.mersen.com
额定电流
尺寸
尺寸mm (in)
参考号
电源电压 380 ... 480 V 3 AC
3NP1123-1CA20
3KL5030-1GB01
16 A
000
3NA3805
17.5 A
21 × 57 (0.83 x 2.24)
AJT17-1/2
35 A
3NA3814
35 A
27 × 60 (1.06 x 2.36)
AJT35
3KL5230-1GB01
80 A
3NA3824
29 × 117 (1.14 x 4.61)
AJT80
3NP1143-1DA20
3KL5530-1GB01
125 A
3NA3132
41 × 146 (1.61 x 6.34)
AJT125
6ES7   312-1AE13-0AB0CPU312，32K内存6ES7 312-1AE14-0AB06ES7
312-5BE03-0AB06ES7312-5BF04-0AB0CPU312C，32K内存   10DI/6DO6ES7
313-5BF03-0AB06ES7313-5BG04-0AB0CPU313C，64K内存   24DI/16DO / 4AI/2AO6ES7